
  

 

 

Pikanter Edelfleischtopf 

 
Nettogewicht: 800g 
 
Zutaten: Schweinefleisch 52%, Sauce 34% [Wasser, Zucker, Apfelessig, 
Tomatenmark doppelt konzentriert, Gewürze, modifizierte Stärke, Lauch, 
Paprika, Meersalz, Sojasauce (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, 
Speisesalz), Rapsöl, natürliches Aroma, Rotweinextrakt, Konservierungsstoff: 
Kaliumsorbat; Verdickungsmittel: Guarkernmehle, Xanthan], Paprika 10%, 
Röstzwiebel (Zwiebel, Sonnenblumenöl), Shiitake-Pilze, Speisesalz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Allergenhinweise: SOJA, WEIZEN 
 
 
 
Nährwerte je 100g  

Brennwert:  606 kJ / 144 kcal 

Fett:    5,8 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               2 g 

Kohlenhydrate:  11 g 

   davon Zucker:  8,9 g 

Eiweiß  12 g 

Salz:  1,5 g 
 
Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7oC). 
Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren. 

 

 
 

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens 
OT Warenhandels GmbH 
Häusserstrasse 32 
D – 69436 Schönbrunn 
 
Ursprungsland / Herkunftsort  
Hergestellt in Österreich 
 
 
MHD: siehe Etikett  


